MÁ-LOS a efetuarem o pagamento das prestações vencidas e as que se ven-
cerem até a data do pagamento, os juros convencionais, as penalidades e os 
demais encargos contratuais, os encargos legais, inclusive tributos, cujo valor 
atualizado até o dia 03/02/2026, corresponde a R$4.012.672,77 (quatro milhões 
e doze mil, seiscentos e setenta e dois reais e setenta e sete centavos), além 
das despesas de cobrança e de intimação, cujo valor é de R$3.967,52 (três mil, 
novecentos e sessenta e sete reais e cinquenta e dois centavos), já incluso 5% 
do ISS, totalizando a importância de R$4.016.640,29 (quatro milhões e dezes-
seis mil, seiscentos e quarenta reais e vinte e nove centavos). Assim, procedo 
à INTIMAÇÃO de V.S.ª(as). para que se dirija(m), no horário de 09:00 às 17:00